
ZARZĄDZENIE NR 39.2024 
WÓJTA GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693, 1429), § 
9 pkt 1 i 2 uchwały nr LXIV.405.2023 Rady Gminy Przytoczna z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o 41 577,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o 41 577,00 zł, 

2) dochody majątkowe o 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o 41 577,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o 18 974,38 zł, 

2) wydatki majątkowe o 22 602,62 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy 
Przytoczna w wysokości 51 497 662,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 38 550 180,00 zł, 

2) dochody majątkowe – 12 947 482,00 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy Przytoczna 
w wysokości 58 418 386,37 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 36 131 346,23 zł, 

2) wydatki majątkowe  – 22 287 040,14 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Przytoczna 
 
 

Bartłomiej Kucharyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6577467-F7A3-488B-A97D-2F9A737E0661. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 39.2024 

Wójta Gminy Przytoczna 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Plan dochodów Gminy Przytoczna na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 8 963 573,31 50 283,00 9 013 856,31 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 50 994,31 50 283,00 101 277,31 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 50 283,00 50 283,00 

852   Pomoc społeczna 1 055 654,00 -33 764,00 1 021 890,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

26 000,00 -600,00 25 400,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

26 000,00 -600,00 25 400,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 327 298,00 -19 000,00 308 298,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

324 000,00 -19 000,00 305 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 304 000,00 -9 000,00 295 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

304 000,00 -9 000,00 295 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 101 764,00 -6 164,00 95 600,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

17 664,00 -6 164,00 11 500,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 292 200,00 1 000,00 293 200,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

292 000,00 1 000,00 293 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6577467-F7A3-488B-A97D-2F9A737E0661. Podpisany Strona 1



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 122 208,00 2 496,00 124 704,00 
 85395  Pozostała działalność 122 208,00 2 496,00 124 704,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

12 208,00 2 496,00 14 704,00 

855   Rodzina 6 878 672,00 22 562,00 6 901 234,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 373 122,00 20 562,00 3 393 684,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 294 000,00 19 000,00 3 313 000,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 562,00 1 562,00 3 124,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

59 000,00 2 000,00 61 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

59 000,00 2 000,00 61 000,00 

         
Razem: 51 456 085,00 41 577,00 51 497 662,00 

         
   Dochody ogółem, w tym: 51 456 085,00 41 577,00 51 497 662,00 
    dochody bieżące 38 508 603,00 41 577,00 38 550 180,00 
    dochody majątkowe 12 947 482,00 0,00 12 947 482,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6577467-F7A3-488B-A97D-2F9A737E0661. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 39.2024 

Wójta Gminy Przytoczna 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Plan wydatków Gminy Przytoczna na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1 509 447,03 0,00 1 509 447,03 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 496 947,03 0,00 1 496 947,03 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 226,60 -2,62 57 223,98 
   Fundusz sołecki 3 000,00 -2,62 2 997,38 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 074 500,00 7 000,00 1 081 500,00 
   Fundusz sołecki 0,00 7 000,00 7 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 48 620,43 -6 997,38 41 623,05 
   Fundusz sołecki 37 620,43 -6 997,38 30 623,05 

801   Oświata i wychowanie 13 015 154,00 50 283,00 13 065 437,00 
 80101  Szkoły podstawowe 7 145 377,00 41 884,00 7 187 261,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57 000,00 -4 450,00 52 550,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 0,00 4 000,00 4 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 3 000,00 4 450,00 7 450,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 23 700,00 23 700,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 5 519,00 5 519,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 665,00 2 665,00 

 80104  Przedszkola 2 595 758,00 -9 201,00 2 586 557,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 000,00 -17 600,00 13 400,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6577467-F7A3-488B-A97D-2F9A737E0661. Podpisany Strona 1



  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 800,00 2 800,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 800,00 3 800,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 1 219,00 1 219,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 580,00 580,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 235 891,00 17 600,00 1 253 491,00 
  4270 Zakup usług remontowych 7 700,00 -5 000,00 2 700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 200,00 11 200,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 22 000,00 11 400,00 33 400,00 
851   Ochrona zdrowia 186 000,00 0,00 186 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 4 000,00 0,00 4 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -2 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 4 295 056,00 -33 764,00 4 261 292,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

26 000,00 -600,00 25 400,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 000,00 -600,00 25 400,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 403 298,00 -19 000,00 384 298,00 

  3110 Świadczenia społeczne 397 600,00 -19 000,00 378 600,00 
 85216  Zasiłki stałe 304 000,00 -9 000,00 295 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 304 000,00 -9 000,00 295 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 805 582,00 -6 164,00 1 799 418,00 
  3110 Świadczenia społeczne 17 400,00 -6 069,00 11 331,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 264,00 -95,00 45 169,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 651 257,00 1 000,00 652 257,00 
  3110 Świadczenia społeczne 490 000,00 1 000,00 491 000,00 
 85295  Pozostała działalność 448 443,00 0,00 448 443,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 662,00 700,00 39 362,00 
   Klub SENIOR+ w Przytocznej 17 265,64 700,00 17 965,64 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 4 976,00 -700,00 4 276,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6577467-F7A3-488B-A97D-2F9A737E0661. Podpisany Strona 2



   Klub SENIOR+ w Przytocznej 2 728,76 -700,00 2 028,76 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 224 514,23 2 496,00 227 010,23 

 85395  Pozostała działalność 224 514,23 2 496,00 227 010,23 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 12 160,00 2 480,00 14 640,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 40,15 13,38 53,53 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

7,85 2,62 10,47 

855   Rodzina 6 207 551,00 22 562,00 6 230 113,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 299 762,00 20 562,00 3 320 324,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 100 000,00 19 000,00 3 119 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 1 545,64 1 545,63 3 091,27 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 2,50 2,50 5,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 13,86 13,87 27,73 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

59 000,00 2 000,00 61 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 59 000,00 2 000,00 61 000,00 
         

Razem: 58 376 809,37 41 577,00 58 418 386,37 
         
   Wydatki ogółem, w tym: 58 376 809,37 41 577,00 58 418 386,37 
    wydatki bieżące 36 112 371,85 18 974,38 36 131 346,23 
    wydatki majątkowe 22 264 437,52 22 602,62 22 287 040,14 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6577467-F7A3-488B-A97D-2F9A737E0661. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 39.2024 WÓJTA GMINY PRZYTOCZNA z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	Załącznik 1 - Plan dochodów Gminy Przytoczna na 2024 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków Gminy Przytoczna na 2024 rok


